
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 

06 листопада 2024 року № 511 
 
Про затвердження Плану діяльності Пирятинської міської ради з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2025 рік 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 7 Закону України „Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності“, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада   
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити План діяльності Пирятинської міської ради з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2025 рік, що додається. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, cоціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 511 

 
План 

діяльності Пирятинської міської ради 
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік 

 
№ 
з/п 

Вид 
проєкту 

Назва 
 проєкту 

Цілі прийняття Строки 
підготовки 

Відповідальний 

1 2 3 4 5 6 
1. Рішення 

сесії 
міської 
ради 

Про місцеві 
податки та 
збори  
 

Наповнення 
доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 

 

Січень-
травень 
2025 року 

Відділ економіки 
та 
агропромислового 
розвитку 
виконкому міської 
ради, комісія з 
підготовки 
регуляторних актів 

2. Рішення 
сесії 
міської 
ради 

Про єдиний 
податок  
 

Наповнення 
доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 

Січень-
травень 
2025 року 

Відділ економіки 
та 
агропромислового 
розвитку  
виконкому міської 
ради, комісія з 
підготовки 
регуляторних актів 

3. Рішення 
сесії 
міської 
ради 

Про ставки 
земельного  
податку 
  

Наповнення 
доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 

Січень-
травень 
2025 року 

Відділ земельних 
та екологічних  
питань виконкому 
міської ради, 
комісія з 
підготовки 
регуляторних актів 

4. Рішення 
сесії 
міської 
ради 

Про податок на 
нерухоме 
майно, 
відмінне від 
земельної 
ділянки  
 

Наповнення 
доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 
 

Січень-
травень 
2025 року 

Відділ економіки 
та 
агропромислового 
розвитку  
економіки 
виконкому міської 
ради, комісія з 
підготовки 
регуляторних актів 

5. Рішення Про Наповнення Січень- Відділ економіки 



сесії 
міської 
ради 

туристичний 
збір 
  

доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 
 

травень 
2025 року 

та 
агропромислового 
розвитку  
виконкому міської 
ради, комісія з 
підготовки 
регуляторних актів 

6 Рішення 
сесії 
міської 
ради 

Про 
транспортний  
податок 
 

Наповнення 
доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 
 

Січень-
травень 
2025 року 

Відділ економіки 
та 
агропромислового 
розвитку  
виконкому міської 
ради, 
комісія з 
підготовки 
регуляторних актів 

7. Рішення 
сесії 
міської 
ради 

Про орендну 
плату за землю 
на території 
Пирятинської 
міської 
територіальної 
громади  

Наповнення 
доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 

 Січень- 
травень 
2025 року 

Відділ земельних 
та екологічних  
питань, комісія  з 
підготовки  
регуляторних  
актів 

8. Рішення 
сесії 
міської 
ради 

Про 
затвердження 
Методики 
визначення  
мінімальної 
суми 
орендного 
платежу за 
нерухоме 
майно 
фізичних осіб 
на території 
Пирятинської 
міської 
територіальної   
громади  

Наповнення 
доходної 
частини 
бюджету 
міської 
територіальної 
громади 

Січень - 
травень 
2025 року 

Відділ економіки 
та 
агропромислового 
розвитку  
виконкому міської 
ради, комісія  з 
підготовки  
регуляторних  
актів 
 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


